
terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS / ESTADO DA BAHIA 

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2017 

Na edição de terça-feira, 08 de agosto de 2017 no Diário Oficial dos Municípios, PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 002/2017, Onde se lê Sessão: às 15;00 horas do dia 29/08/2016, Leia-se:  
Sessão: às 15:00 horas do dia 29/08/2017. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas, 
08 de agosto de 2017. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 

Secretario de Administração 

 

NILTON AMARAL OLIVEIRA 

Pregoeiro 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63EF8C22C37A24AB49C562AD110AFBED


		2017-08-08T17:16:18-0300




